PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPETINGA
CEP.: 36.730-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA DIRCEU DE OLIVEIRA MARTINS, 01.
Tel.: (32) 3465 – 3100 – FAX (32) 3465 – 3101 – CNPJ.: 18.092.825/0001-49

e-mail.: admpmp@pirapetinga.mg.gov.br

AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO

O MUNICÍPIO DE PIRAPETINGA/MG, NA FORMA DA LEI, TORNA PÚBLICO QUE REALIZARÁ

REABERTURA DE SESSÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 162/2022

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS 002/2022

DATA DA REABERTURA: 14:00 hs (quatorze horas) do dia 24/01/2023.

OBJETO: A presente licitação tem por objeto a escolha da proposta mais vantajosa para

contratação de empresa especializada para construção de quadra esportiva coberta
na escola do Valão Quente, Distrito de Pirapetinga/MG, incluindo o fornecimento de
todos os equipamentos, materiais, mão de obra e quaisquer insumos necessários à
sua perfeita execução, mediante o regime empreitada por preço global.

LOCAL DA LICITAÇÃO: Sala do Departamento de Licitações, localizada na Praça Dirceu de Oliveira

Martins, 01, Centro, Pirapetinga/MG.

OBS: Fica designada a data de 24 de Janeiro de 2023, as 14:00 horas para o retorno dos trabalhos e

divulgação do julgamento da habilitação, ficando o licitante participante ciente. Os envelopes de

Proposta lacrado e rubricado por todos os presentes permanece retido no Departamento de Licitações.

 Pirapetinga, 17 de Janeiro de 2023.

Alan Rambaldi de Souza Costa

Presidente da Comissão de Licitação.